
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           
Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung nội bộ và phân bổ chi tiết 
 kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2024 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 72/TTr-SKHĐT 
ngày 11/07/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nội bộ và phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư 
công vốn ngân sách nhà nước năm 2024 như phụ lục chi tiết số 1 và 2 đính kèm. 

Điều 2. Thời gian thực hiện giải ngân kế hoạch vốn được phân bổ theo Chỉ 
thị số 02/CT-UBND ngày 09/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về đẩy mạnh giải 
ngân kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý năm 2024.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế 
hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý dự án giao 

thông tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn, UBND huyện Tuy Phước và Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 
kể từ ngày ký./.  

                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                                                                                                                                                  
Nơi nhận:                                             KT. CHỦ TỊCH                                  

- Như Điều 3;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K1.                                                                
         

                                                                                    

                                                                                   

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh 

2541 14 07



ĐVT: Triệu đồng

A VỐN TỪ NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2024

Điều chỉnh giảm -20.000

1 Xây dựng tuyến đường tránh phía Nam thị trấn Phú Phong 77.855 -20.000 57.855
Trên cơ sở tiên lượng khối lượng thực hiện  trong 

thời gian đến

Trong đó:

 - Ban QLDA Giao thông tỉnh 72.955 -20.000 52.955

 - UBND huyện Tây Sơn 4.900 0 4.900

Điều chỉnh tăng 20.000

1
Tuyến đường trục Đông – Tây kết nối với tuyến đường phía Tây tỉnh (ĐT.638) 
đoạn Km 137+580 – Km 143+787 0 9.000 9.000 Thanh toán khối lượng hoàn thành 

2

Cải tạo, nâng cấp tuyến đường Trần Nhân Tông, thành phố Quy Nhơn (đoạn từ
khu dân cư phía Đông Viện Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng đến hết cầu số
2 qua sông Hà Thanh)

0 11.000 11.000 Thanh toán khối lượng hoàn thành 

Phụ lục 01

STT Tên dự án Kế hoạch năm 
2024

Điều chỉnh:
tăng (+), 
giảm (-)

Kế hoạch năm 2024 sau 
khi điều chỉnh Ghi chú

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /7/2024 của UBND tỉnh)

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG NỘI BỘ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2024

Trang 1/1

Số: 2541/QĐ-UBND
Thời gian ký: 14/07/2024 15:57:29 +07:00



STT Tên danh mục/đơn vị thực hiện Kế hoạch vốn 
năm 2024

Điều chỉnh:
tăng (+), 
giảm (-)

Kế hoạch năm 
2024 sau khi điều 

chỉnh, phân bổ
Ghi chú

A NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT

1
Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển 
phía Tây đầm Thị Nại 100.000,000 0,000 100.000,000

Phân bổ đơn vị thực hiện:

 - Ban QLDA Giao thông tỉnh 99.977,641 -26.213,000 73.764,641
Thanh toán chi phí xây lắp, quản lý dự án, tư vấn ĐTXD và các chi 

phí khác

 - UBND thị xã An Nhơn 22,359 0,000 22,359
Thanh toán, tạm ứng các khoản chi phí liên quan công tác BT, 

GPMB và các chi phí khác

 - UBND huyện Tuy Phước 0,000 26.213,000 26.213,000
Thanh toán, tạm ứng các khoản chi phí liên quan công tác BT, 

GPMB và các chi phí khác

Phụ lục 02
PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /7/2024 của UBND tỉnh)
ĐVT: Triệu đồng

Trang 1/1

Số: 2541/QĐ-UBND
Thời gian ký: 14/07/2024 15:57:42 +07:00


